
Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

PŘEBOR  PLZEŇSKÉHO  KRAJE  
 
 

2. března  2009 
 

Přehled  výsledků  ...... 
 

TJ Havlovice C -  TJ Baník Stříbro B 10:6 2452-2437   28.02. 
TJ Sokol Kdyně -  TJ Havlovice A 12:4 2632-2605   28.02. 
TJ Sokol Újezd sv.Kříže -  TJ Dobřany B 12:4 2622-2435   28.02. 

SK Škoda VS Plzeň B -  TJ Sokol Díly 10:6 2532-2455   01.03. 
TJ Havlovice B -  Kuželky Holýšov B 12:4 2410-2285   28.02. 
T.J. Sokol Plzeň V  B -  TJ Slavoj Plzeň B 14:2 2533-2403   28.02. 

 
Toto kolo se zapíše do historie tohoto soutěžního ročníku. Poprvé bodovala 100% domácí družstva. 
Havlovice C v důležitém utkání dvou družstev ze závěru tabulky získaly dva body a prozatím zažehnaly 
přímou hrozbu sestupu. Naopak jejich soupeř ze Stříbra bude mít se zachováním soutěže asi velké 
starosti. Sokol Kdyně ve šlágru kola musel ukázat hodně ze svého umění, aby přehrál dobře hrající 
družstvo TJ Havlovice A, které v závěru mohutně dotahovalo a mnoho jim nescházelo k remíze. TJ 
Sokol Újezd sv. Kříže poměrně hladce po velmi dobrém výkonu poráží TJ Dobřany B. V hostujícím 
družstvu mohl domácím konkurovat pouze výkon Jana Kučery. SK Škoda Plzeň B díky výraznému 
zlepšení v druhé polovině utkání přehrává družstvo z Dílů. Hosté neměli daleko k remíze. Havlovicím B 
stačil pouze průměrný výkon k výraznému vítězství nad hodně slabě hrajícími hosty z Holýšova. Za 
tento výkon a 50 chyb se body nezískávají. Ani Sokol Plzeň nepřipustil žádné domácí komplikace 
v utkání se Slavojem Plzeň B. Hosté získávají své jediné body na domácím „Čulibrkovi“. 
V čele tabulky je Sokol Kdyně, který má již 4 body náskoku na své pronásledovatele z Újezda. O další 4  
body zpět je Sokol Plzeň B, ovšem tomu dýchá na záda družstvo Havlovic A. Na opačném konci tabulky 
drží Černého Petra prozatím poslední Baník Stříbro B a záchranářské starosti asi čekají i Slavoj Plzeň B. 
 

Zprávy  STK  ...... 
 

• Za pozdní odeslání Zápisu o utkání (odesláno v neděli 1.3.2009) ukládám družstvu TJ 
Havlovice B pokutu ve výši 200,- Kč. Odůvodnění: pozdním odesláním Zápisu o utkání 
16. Kola PPlK došlo k porušení Rozpisu soutěže - bodu „Povinnosti družstev“. Dále v tomto 
Zápise bylo chybně uvedené registrační číslo u hráče hostujícího družstva Bohumila JIRKY. 
Pokutu uhradí družstvo TJ Havlovice B na účet Plzeňského Krajského Kuželkářského Svazu, 
který má svůj účet veden u : 
 

            Plzeňského krajského sportovního sdružení ČSTV, číslo účtu – 351704464/0600 
 

v termínu do 31. 3. 2009.   Jako variabilní symbol se používají oficielní kódy oddílu, dle        
evidence ČKA . Každou úhradu lze provést libovolným platebním mechanismem, tedy složenkou, 
převodem nebo i přímou platbou hospodáři VV PlKKS (Josef TESKA). Pokud se nejedná o přímou 
platbu, doporučuje se platícímu informovat o provedené platbě e-mailem na adresu : 
josefteska@seznam.cz, nebo na tel. číslo : 377 224 103. 

 
M .Vrabec, předseda STK PlKS  

 
 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

A nyní k jednotlivým utkáním podrobněji. 
 
 TJ Havlovice C 2452 10:6 2437 TJ Baník Stříbro B 

 PALACKÁ Andrea 394 0:2 399 BASL Pavel 
 VYMYSLICKÝ David 427 0:2 436 JINDROVÁ Marie 
 PIVOŇKA Jiří ml. 416 2:0 389 ČECH Jan 
 KOTALOVÁ Eva 388 0:2 415 BLASBALG Milan 
 VRBA Petr 418 2:0 409 ŠNEBERGROVÁ Lucie 
 LEHMANN Bohuslav 409 2:0 389 TROCH Pavel 
 
rozhodčí: KOTALOVÁ Eva 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:55 
 
Toto utkání bylo pro aba aktéry hodně důležité, jelikož se obě družstva pohybují v pásmu sestupu. Lépe 
utkání rozehráli hosté zásluhou Pavla Basla. Ten vyhrává první dráhu nad svým soupeřem, lépe řečeno 
soupeřkou Andreou Palackou (187 - 201), když mladá hráčka doplatila na přílišnou nervozitu zejména 
v dorážce (8 chyb). Na druhé dráze svoji hru zlepšila, ale body se v tomto souboji stěhují na stranu 
hostujícího družstva. V souboji nejlepších hráčů svých družstev Davida Vymyslického a Marie Jindrové 
rozhodla při vyrovnanosti plných (287 - 286) lepší a hlavně výborná dorážka (150) hostující hráčky. 
První body pro domácí zajistil Jiří Pivoňka v souboji s Janem Čechem, i když ani jeho hra nebyla bez 
poskvrnky. Zejména jeho dorážka na druhé dráze. Poměrně slušných 54, ale s 9 chybami !!!. V polovině 
utkání je stav 2 : 4 a na poražené kuželky +13 pro domácí. Souboj další dvojice Evy Kotalové a Milana 
Blasbalga se vyznačuje výbornou hrou do plných obou soupeřů (298 - 300), ale dorážka není 
z nejpovedenějších (90 - 115). Zatímco domácí hráčka za to vděčí 12 chybám, Milan má pouze jedinou! 
Urputný boj o body pokračoval i dál. Vedoucí hráč průběžného pořadí soutěže jednotlivců Petr Vrba 
zahrál výborně do plných (301), ale i on se potýkal s ne příliš povedenou dorážkou. Jeho soupeřka 
Lucka Šnebergrová zaostala v plných o 16 kuželek a to ji nakonec stálo body. Před posledním soubojem 
je stav utkání 4 : 6 a na poražené kuželky +5 pro hosty. Tato situace nabízela stále všechny varianty 
konce utkání. Domácí Bohouš Lehmann si v souboji s Pavlem Trochem vytvořil na první dráze náskok 
33 kuželek (216 - 183) a i když druhou dráhu přenechává soupeři, zajistil pro domácí důležité vítězství. 
 

 TJ Sokol Kdyně 2632 12:4 2605 TJ Havlovice A 

 LOMMER Jan 435 2:0 434 RÁDL Jiří 
 KUŽELÍK Václav 437 2:0 433 GOTTWALD Jan 
 KAŠE Rudolf 471 2:0 445 ZŮNA František 
 GOTZ Jiří 470 2:0 420 KALOUS Pavel 
 DVOŘÁK Jindřich 425 0:2 433 RYGL Vladimír 
 TIMURA Tomáš 394 0:2 440 KALISTA Jiří 
 
rozhodčí: GOTZ Jiří 
diváků: 8 
utkání trvalo: 5:05 
 
Utkání jako řemen bylo k vidění ve Kdyni. Domácí museli ukázat hodně ze svého umění, aby nakonec 
udolali hosty, družstvo TJ Havlovice A. Ti zde předvedli nejlepší výkon hostí v dosavadním průběhu 
soutěže a jako jediní se z hostujících družstev dostali přes hranici 2600 por. kuželek a přesto to na body 
nestačilo. Jejich „Čulibrk“ dosáhl výkonu 420!!! V úvodním souboji mezi Janem Lommerem a Jirkou 
Rádlem se hostující hráč nevyrovnal se záludností první dráhy (dorážka 44  a 9 chyb) a tuto dráhu 
prohrává o 23 kuželek (220 - 197). Na druhé dráze se Jirka cítil jak ryba ve vodě. Parádně ožil a 
výsledkem je 237 por. kuželek. V konečném součtu mu scházela na soupeře jediná kuželka. I další 
souboj mezi Václavem Kuželíkem a Janem Gottwaldem byl více jak vyrovnaný. Zatímco domácí hráč se 
mohl opřít o svoji hru do plných (311 - 158+153), hostující hráč i přes větší množství chyb ovládl 
dorážku (126 - 134). Ale ani v tomto případě to na body nestačilo. Domácí tedy vedou 4 :0, ale hosté 
ztrácejí pouhé 4 kuželky. Hostující František Zůna zahrál výborně, ale bohužel pro hosty měl smůlu na 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

svého soupeře. Ruda Kaše prostě umí a i když prohrává v plných (287 - 310), fantastickou dorážkou 184 
(99+85-0) se stává nejlepším hráčem utkání a hlavně svého soupeře poráží o 26 kuželek. Velice 
povedený střed utkání potvrdili domácí výkonem Jiřího Götze. Ten za Rudou Kašem zaostal o pouhou 
kuželku (320+150) a nad Pavlem Kalousem, jehož výkonu se nedá nic vytknout (snad jen ty chyby, viď 
Pavle) vyhrává o plných 50 kuželek. Prostřední dvojice domácích tak dohromady nahrála 76  kuželek a 
domácí vedou 8 : 0 a mají k dobru 80 kuželek. První body pro hosty zajistil Vladimír Rygl, když 
Jindrovi Dvořákovi nevyšla hra do plných (273 - 293). Nicméně prohrává pro domácí přijatelných 8 
kuželek. Trochu na nervy domácích zabrnkal Tomáš Timura, který neměl svůj den (je držitelem 
nejlepšího výkonu na kuželně ve Kdyni 496 por. kuželek) a Jirku Kalistu nechal z náskoku domácího 
družstva ukrajovat pořádné kusy. Jirka nakonec vítězí s přehledem o 46 kuželek, ale náskok domácích 
byl příliš veliký. Přesto si myslím, že hostující družstvo zaslouží za předvedený výkon jen slova chvály a 
uznání. 
 

 TJ Sokol Újezd sv.Kříže 2622 12:4 2435 TJ Dobřany B 

 KUNEŠ Miloslav 437 2:0 409 PRUŽINSKÝ František 
 HORVÁTOVÁ Věra 446 0:2 449 KUČERA Jan 
 PIVOVARNÍK Miroslav ml. 446 2:0 408 PROVAZNÍK Martin 
 JANKOVSKÝ Oldřich 449 2:0 364 DVOŘÁK Josef 
 PRAŠTIL Václav 389 0:2 401 KOŘAN Vojtěch 
 PIVOŇKA Roman 455 2:0 404 SLOUP Otto 
 
rozhodčí: PIVOŇKA Roman 
diváků: 8 
utkání trvalo: 5:00 
 
Domácí si nemohli dovolit žádné zaváhání, pokud chtěli udržet kontakt s vedoucí Kdyní. Ale také 
Dobřany nechtěly v tomto utkání hrát druhé housle, obzvlášť když jim ukázaly Havlovice C, že nic není 
nereálné. V úvodním souboji prohrává domácí Miloslav Kuneš první dráhu s Frantou Pružinským o 9 
kuželek. Na druhé dráze díky vynikající dorážce (98) dosahuje na výsledek 235 kuželek, což mu 
nakonec vyneslo body za vítězství o 28 kuželek. Věra Horvátová podala výborný výkon, ale měla smůlu 
na soupeře. Honza Kučera dokázal zúročit výbornou hru do plných (316) a vyhrává o 3 kuželky. I 
Martin Provazník hraje výborně do plných (301), ale prohra v dorážce o 61 kuželek (168 - 107) 
s Miroslavem Pivovarníkem znamená vítězství domácího hráče o 38 kuželek. Asi rozhodující souboj 
utkání se odehrál mezi Oldřichem Jankovským a Josefem Dvořákem. Zatímco na hře domácího hráče 
jen těžko lze najít nějakou slabinu, Pepíkovi se utkání vůbec nepovedlo, zejména jeho první dráha a 
porážka o 85 kuželek je na světě. Vojta Kořan získal pro hosty dva body za vítězství nad Václavem 
Praštilem, když o svém vítězství rozhodl na druhé dráze. Nicméně hosté stále ztrácejí 136 kuželek. 
V posledním souboji mezi Romanem Pivoňkou a Ottou Sloupem tedy již o nic nešlo a Roman zejména 
díky výborně zahrané první dráze (243) vyhrává souboj o 51 kuželek. 
 

 SK Škoda VS Plzeň B 2532 10:6 2455 TJ Sokol Díly 

 DIX Tomáš 374 0:2 404 DUFEK Jan 
 KUPKA Martin 429 2:0 392 PITTR Jaroslav 
 KOTLÍN Josef 380 0:2 387 SOKOL Jaroslav 
 ZÍKOVÁ Ivana 472 2:0 415 OCHOTNÝ Jiří 
 VICHER Milan 434 2:0 406 JÍLEK Jaroslav 
 HAMRLE Vladimír 443 0:2 451 DUDA Jaromír 
 
rozhodčí: VICHER Milan 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:30 
 
Utkání nezačalo pro domácí zrovna šťastně. Tomáš Dix neměl svůj nejlepší den co se týče dorážky a tak 
měl Jan Dufek cestu k bodům hodně usnadněnu. Martin Kupka v souboji s Jaroslavem Pittrem vyhrává 
plné na obou drahách (156+149) a tím položil základ k zisku bodů. Navíc na obou drahách předvedl 
slušnou dorážku (2x 62), což znamenalo jeho vítězství o 37 kuželek. Pepík Kotlín v souboji s Jaroslavem 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

Sokolem dosahuje shodného výkonu v plných na první dráze (135) a lepší dorážkou získává první dráhu 
ve svůj prospěch. Na druhé dráze náskok neudržel a souboj prohrává o 7 kuželek. Jediná žena v tomto 
utkání, Ivana Zíková předvedla svým mužským kolegům, jak se to má hrát! Její druhá dráha 253 por. 
kuželek (163+90-0) hodně přispěla k vítězství nad Jiřím Ochotným o 57 kuželek, ale znamenala i 
překonání vlastního rekordu drah v kategorii žen. Stav utkání je nerozhodný 4 : 4, na poražené kuželky 
jsou na tom lépe domácí (+57).  Milan Vicher prohrává s Jaroslavem Jílkem první dráhu o 11 kuželek, 
ale na druhé díky zlepšené hře dosahuje výkonu 234 por. kuželek, a když jeho soupeř zahrál 195, 
připisují si domácí důležité vítězství, jehož důležitost docenili až po skončení utkání. V posledním 
souboji výborné úrovně přehrává Jaromír Duda Vláďu Hamrleho a hostům chybělo k remíze pouze 
jediné vítězství ve vzájemných soubojích. 
 

 TJ Havlovice B 2410 12:4 2285 Kuželky Holýšov B 

 PALACKÝ Tibor 414 2:0 390 LUKEŠ Tomáš 
 BYRTUS Jaromír 395 0:2 403 MYSLÍK Jan 
 NEDOMA Josef 401 2:0 372 MYSLÍK Jiří 
 PIVOŇKA Jiří 394 0:2 447 HABLOVEC ML. Jaroslav 
 SVOBODA Petr 409 2:0 354 JIRKA Bohumil 
 KOTAL Josef 397 2:0 319 ŠLAJER Stanislav 
 
rozhodčí: BYRTUS Jaromír 
diváků: 4 
utkání trvalo: 4:30 
 
Domácí se v tomto utkání moc nepředvedli, ale na slabě hrající Holýšov B jim to bohatě stačilo. Na 
úvod jejich nejlepší hráč Tibor Palacký přehrává Tomáše Lukeše. Největší rozdíl mezi oběma soupeři 
byl ve hře do plných (299 - 279). Hosté vyrovnali zásluhou Jana Myslíka, který si na první dráze 
vytvořil náskok nad Jaromírem Byrtusem 9 kuželek. Na druhé dráze držel se soupeřem krok (203 - 
202) a tak si připisuje dva body. První varování pro hosty přišlo v souboji Josefa Nedomy a Jirky 
Myslíka. Na první dráze vyhrává domácí hráč 25 kuželek a a když se na druhé dráze ani jeden ze 
soupeřů příliš nepředvedl (187 - 183) je z toho vítězství o 29 kuželek. Jarda Hablovec ml. vzal 
v hostujícím družstvu odpovědnost na sebe a po takřka bezchybném výkonu svého soupeře Jiřího 
Pivoňku poráží rozdílem třídy. Stav utkání je nerozhodný 4 : 4 a na poražené kuželky jsou na tom lépe 
hosté (+8). Ovšem, to co následovalo ze strany hostujících hráčů ve zbytku utkání, se nedá nazvat jinak, 
než totálním kolapsem. Bohumil Jirka po první dráze 160 por. kuželek ztrácí v souboji s Petrem 
Svobodou plných 47 kuželek a nakonec je z toho prohra o 55. Ještě hůře se vedlo Standovi Šlajerovi, 
který prohrává plných 78 kuželek! Nevím, jestli zde nebyl nějaký zdravotní handicap, ale jisté je, že 
hosté ztratili dobře rozehrané utkání. 
 

 T.J. Sokol Plzeň V  B 2533 14:2 2403 TJ Slavoj Plzeň B 

 PTÁČNÍK Přemysl 427 2:0 394 JELÍNEK Stanislav 
 KONVÁŘ Karel 399 0:2 450 MAŠEK Karel 
 KARKOŠ Martin 452 2:0 385 KREUTZER Josef ml. 
 PROCÁK Miroslav 411 2:0 387 MATOUŠEK Jaroslav 
 VÍT Libor 416 2:0 408 ŠŮLA Dobroslav 
 ŠOLLAR Jan 428 2:0 379 HRANÁČ Václav 
 
rozhodčí: BEČVÁŘÍK Václav 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:40 
 
Plzeňské DERBY přineslo jednoznačné vítězství domácích a hosty od KANÁRA zachraňoval Karel 
Mašek. Ale popořádku. Na úvod Přemysl Ptáčník v plných dosahuje výkonu 315 por. kuželek a díky 
tomu přehrává Standu jelínka o 33 kuželek. V souboji dvou zkušených a ostřílených kozáků se lépe daří 
Karlu Maškovi.  Domácího Karla neposlouchá hra do plných (267 - 284) a navíc Karel hostující hraje 
skvěle v dorážce (166) atak je z toho vítězství o 51 kuželek. V té době jistě ani on netuší, že to jsou jediné 
body, které hosté na Sokole v Plzni získají. Co Karel nahrál, vzápětí Josef Kreutzer v souboji s výborně 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

hrajícím Martinem Karkošem prohrál. V polovině utkání tak vedou domácí 4 : 2 a mají k dobru 49 
kuželek. A pak už to šlo v rychlém sledu. Nejprve Miroslav Procák poráží Jardu Matouška o 24 kuželek, 
když mu k tomu Jarda pomohl 11 chybami. Libor Vít díky lepší první dráze nakonec udolal Béďu Šůlu o 
8 kuželek a na závěr zatloukl pořádný hřebík do rakve Slavoje Honza Šollar, který jednoznačně 
přehrává odevzdaně hrajícího Václava Hranáče. 
 
 

Start  náhradníků  ......  
 

3. start : KAŠE Rudolf (Sokol Kdyně) 01736, ŠNEBERGROVÁ  Lucie (Stříbro B) 17470 
 

2. start : PIVOŇKA Jiří (Havlovice B) 02786, PALACKÝ Tibor (Havlovice B) 05119 
 
1. Start : HORVÁTOVÁ Věra (Újezd) 04664, PALACKÁ Andrea (Havlovice C) 19383, PITTR 

Jaroslav (Díly) 13412, VÍT Libor (Sokol Pl.) 17904 
    

Tabulka  po  16.  kole  ..... 
 

  1. TJ Sokol Kdyně  16 14 0 2 178:78 2545 28 
 2. TJ Sokol Újezd sv.Kříže  16 12 0 4 163:93 2540 24 
 3. T.J.Sokol Plzeň V  B  16 8 4 4 152:104 2508 20 
 4. TJ Havlovice A  16 9 1 6 161:95 2526 19 
 5. TJ Havlovice B  16 7 3 6 142:114 2455 17 
 6. SK Škoda VS Plzeň B  16 8 1 7 128:128 2465 17 
 7. TJ Sokol Díly  15 7 1 7 117:123 2429 15 
 8. Kuželky Holýšov B  15 7 1 7 106:134 2439 15 
 9. TJ Dobřany B  16 5 1 10 106:150 2434 11 
10. TJ Havlovice C  16 5 0 11 96:160 2461 10 
11.   TJ Slavoj Plzeň B        16    4    0    12  93:163    2421        8 
12.   TJ Baník Stříbro B        16    3    0    13  78:178    2454        6 
 
Pořadí  jednotlivců .... 
 

               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. VRBA Petr Havlovice C 442,9 288,2 154,6 2,8 6 / 8 (479) 
 2. PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 441,5 301,8 139,7 4,3 8 / 8 (465) 
 3. TIMURA Tomáš So.Kdyně 440,7 291,5 149,2 4,5 7 / 7 (496) 
 4. KALISTA Jiří Havlovice A 437,4 300,9 136,5 2,0 7 / 7 (465) 
 5. PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 436,9 301,5 135,3 5,7 7 / 8 (462) 
 6. RYGL Vladimír Havlovice A 435,9 294,8 141,1 3,6 7 / 7 (470) 
 7. HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 433,6 292,6 141,0 4,8 8 / 8 (479) 
 8. DVOŘÁK Jindřich So.Kdyně 428,8 289,8 139,0 3,0 7 / 7 (476) 
 9. BASL Pavel Stříbro B 428,2 290,4 137,9 4,1 7 / 8 (447) 
 10. KONVÁŘ Karel Plzeň V B 426,1 289,4 136,7 4,1 8 / 9 (454) 
 11. KUŽELÍK Václav So.Kdyně 425,7 291,6 134,1 5,2 7 / 7 (456) 
 12. GOTZ Jiří So.Kdyně 425,4 290,7 134,7 4,3 6 / 7 (470) 
 13. LEHMANN Bohuslav Havlovice C 425,3 294,3 131,0 7,3 7 / 8 (454) 
 14. JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. 424,2 292,1 132,0 4,5 7 / 8 (453) 
 15. PALACKÝ Petr Havlovice B 424,0 287,1 136,9 4,4 7 / 7 (450) 
 16. DUDA Jaromír So.Díly 423,6 289,1 134,4 7,0 7 / 7 (458) 
 17. HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň B 422,6 293,7 128,9 4,9 6 / 7 (457) 
 18. ŠOLLAR Jan Plzeň V B 422,5 291,1 131,4 5,5 7 / 9 (454) 
 19. ZŮNA František Havlovice A 422,0 290,1 131,9 5,0 7 / 7 (449) 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 20. KŰHN Antonín Újezd sv.Kř. 421,7 288,9 132,8 4,9 6 / 8 (458) 
 21. PTÁČNÍK Přemysl Plzeň V B 421,2 287,1 134,1 6,9 9 / 9 (462) 
 22. VICHER Milan Šk. Plzeň B 421,2 294,4 126,8 6,8 7 / 7 (450) 
 23. ZÍKOVÁ Ivana Šk. Plzeň B 420,3 293,6 126,7 4,7 5 / 7 (472) 
 24. BERÁNEK Václav Šk. Plzeň B 419,5 291,1 128,4 6,5 5 / 7 (450) 
 25. KUČERA Jan Dobřany B 418,5 287,8 130,6 5,1 8 / 8 (476) 
 26. ŽENÍŠEK Václav Plzeň V B 418,0 281,4 136,7 7,1 7 / 9 (455) 
 27. POCHYLOVÁ Daniela Stříbro B 418,0 288,5 129,5 6,5 7 / 8 (448) 
 28. DIX Tomáš Šk. Plzeň B 417,7 291,1 126,6 5,3 7 / 7 (458) 
 29. LUKEŠ Tomáš Kuž.Holýšov 416,6 294,7 121,9 6,6 6 / 8 (435) 
 30. PROCÁK Miroslav Plzeň V B 416,4 285,1 131,3 5,9 7 / 9 (446) 
 31. PIVOŇKA Pavel Havlovice B 415,1 285,4 129,7 5,0 6 / 7 (456) 
 32. GOTTWALD Jan Havlovice A 413,8 291,4 122,4 7,7 7 / 7 (468) 
 33. KALOUS Pavel Havlovice A 413,5 289,3 124,2 5,4 7 / 7 (468) 
 34. KUNEŠ Miloslav Újezd sv.Kř. 413,2 286,2 127,1 7,0 6 / 8 (437) 
 35. SVOBODA Petr Havlovice B 412,6 288,5 124,1 5,0 7 / 7 (436) 
 36. KUPKA Martin Šk. Plzeň B 411,2 289,1 122,1 6,5 6 / 7 (440) 
 37. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř. 410,0 282,8 127,2 6,8 7 / 8 (452) 
 38. JÍLEK Jaroslav So.Díly 410,0 285,7 124,3 5,1 7 / 7 (437) 
 39. DUFEK Jan So.Díly 409,9 289,9 120,1 5,6 7 / 7 (437) 
 40. MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň B 409,8 282,7 127,1 7,3 7 / 8 (445) 
 41. VYMYSLICKÝ David Havlovice C 409,7 286,0 123,7 7,7 7 / 8 (439) 
 42. JINDROVÁ Marie Stříbro B 409,4 284,5 124,9 7,8 6 / 8 (454) 
 43. ŠŮLA Dobroslav Sj. Plzeň B 408,5 290,9 117,6 8,4 8 / 8 (442) 
 44. TROCH Pavel Stříbro B 408,2 282,4 125,9 7,6 7 / 8 (452) 
 45. NEDOMA Josef Havlovice B 408,2 284,1 124,1 7,3 7 / 7 (445) 
 46. HRANÁČ Václav Sj. Plzeň B 408,0 278,6 129,4 6,0 8 / 8 (445) 
 47. PROVAZNÍK Martin Dobřany B 407,6 286,2 121,5 7,7 6 / 8 (445) 
 48. ŠLAJER Stanislav Kuž.Holýšov 407,6 284,0 123,6 6,0 8 / 8 (454) 
 49. KOŘAN Vojtěch Dobřany B 407,0 286,4 120,6 8,3 7 / 8 (466) 
 50. DVOŘÁK Josef Dobřany B 407,0 282,3 124,7 6,7 7 / 8 (437) 
 51. BLASBALG Milan Stříbro B 406,9 285,3 121,6 7,4 7 / 8 (438) 
 52. ČECH Jan Stříbro B 405,6 287,5 118,0 7,9 7 / 8 (470) 
 53. KOTAL Josef Havlovice B 405,3 288,3 116,9 8,4 7 / 7 (441) 
 54. ZENEFELS Jiří So.Kdyně 404,8 286,8 118,0 6,4 5 / 7 (477) 
 55. PRUŽINSKÝ František Dobřany B 404,1 286,9 117,2 10,0 7 / 8 (455) 
 56. ŠNEBERGROVÁ Lucie Stříbro B 403,6 279,2 124,4 5,7 6 / 8 (428) 
 57. RÁDL Jiří Havlovice A 403,4 281,9 121,5 7,9 7 / 7 (457) 
 58. MAŠEK Karel Sj. Plzeň B 401,2 273,1 128,1 5,9 7 / 8 (450) 
 59. TOUPAL Václav Havlovice C 401,2 283,6 117,6 9,1 7 / 8 (441) 
 60. KREUTZER Josef Sj. Plzeň B 401,0 283,6 117,4 7,2 7 / 8 (449) 
 61. PIVOŇKA Jiří ml. Havlovice C 398,3 285,9 112,3 9,6 8 / 8 (439) 
 62. SMETANA Marek Dobřany B 397,9 279,3 118,6 9,3 6 / 8 (451) 
 63. KARKOŠ Martin Plzeň V B 397,8 279,1 118,8 7,9 7 / 9 (452) 
 64. KOTALOVÁ Eva Havlovice C 397,0 284,7 112,3 7,2 7 / 8 (412) 
 65. OCHOTNÝ Jiří So.Díly 396,0 275,2 120,8 8,2 7 / 7 (436) 
 66. SLOUP Otto Dobřany B 395,3 277,8 117,5 7,4 7 / 8 (457) 
 67. MYSLÍK Jiří Kuž.Holýšov 394,9 277,1 117,8 7,4 8 / 8 (423) 
 68. SOKOL Jaroslav So.Díly 391,3 277,1 114,2 7,6 6 / 7 (412) 
 69. BYRTUS Jaromír Havlovice B 386,6 276,6 110,0 11,5 7 / 7 (445) 
 70. JELÍNEK Stanislav Sj. Plzeň B 381,5 274,9 106,6 9,7 7 / 8 (402) 
 71. KOTLÍN Josef Šk. Plzeň B 370,9 261,6 109,3 9,1 6 / 7 (395) 
  KAŠE Rudolf So.Kdyně 446,2 293,6 152,6 3,4 4 / 7 (471) 
  HORVÁTOVÁ Věra Újezd sv.Kř. 446,0 293,0 153,0 2,0 1 / 8 (446) 
  JAROŠ Milan Šk. Plzeň B 445,0 304,0 141,0 7,0 1 / 7 (445) 
  KOLÁŘ Patrik Plzeň V B 440,0 316,5 123,5 7,5 2 / 9 (445) 
  TÓTH Josef Újezd sv.Kř. 439,7 296,0 143,7 6,3 3 / 8 (465) 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

  KUČERA Oldřich Plzeň V B 432,6 295,6 137,0 3,8 5 / 9 (472) 
  MACHÁLEK František Havlovice B 432,0 307,0 125,0 5,0 1 / 7 (432) 
  ŠŤASTNÝ Jakub So.Kdyně 426,0 301,0 125,0 4,0 1 / 7 (426) 
  PALACKÝ Tibor Havlovice C 421,5 280,0 141,5 3,0 1 / 8 (427) 
  LOMMER Jan So.Kdyně 421,0 291,3 129,8 5,2 4 / 7 (459) 
  PIVOŇKA Jiří Havlovice B 421,0 295,5 125,5 7,8 1 / 7 (439) 
  HABLOVEC ST. Jaroslav Kuž.Holýšov 420,9 290,5 130,4 6,4 5 / 8 (438) 
  ŠABEK Petr Újezd sv.Kř. 419,2 291,9 127,3 7,0 4 / 8 (462) 
  SCHRODLOVÁ Ivana Havlovice C 416,0 290,0 126,0 4,0 1 / 8 (416) 
  PALACKÝ Tibor Havlovice B 414,0 299,0 115,0 4,0 1 / 7 (414) 
  VÍT Libor Plzeň V B 413,5 282,0 131,5 6,5 2 / 9 (416) 
  STRÁDALOVÁ Tereza So.Kdyně 412,0 281,0 131,0 9,0 1 / 7 (412) 
  VLČEK František Sj. Plzeň B 411,0 288,5 122,5 4,0 2 / 8 (419) 
  MICHAL Jan Havlovice C 410,5 290,0 120,5 5,0 2 / 8 (449) 
  KUŽELÍK Václav st. So.Kdyně 410,0 287,0 123,0 6,8 4 / 7 (441) 
  MYSLÍK Jan Kuž.Holýšov 409,9 278,8 131,1 5,0 5 / 8 (437) 
  KREUTZER Josef ml. Sj. Plzeň B 407,8 280,6 127,2 5,8 5 / 8 (439) 
  KUNEŠ Zdeněk So.Díly 407,2 286,2 121,0 5,3 4 / 7 (442) 
  BURŠÍKOVÁ Ivana Havlovice C 405,5 279,5 126,0 8,5 2 / 8 (430) 
  PIVOŇKA Miroslav Újezd sv.Kř. 405,0 275,2 129,8 7,8 2 / 8 (416) 
  HOLÝ Bohumil Dobřany B 405,0 303,0 102,0 10,0 1 / 8 (405) 
  ROUČKA Michal Kuž.Holýšov 404,3 282,5 121,7 7,9 5 / 8 (432) 
  PIVOVARNÍK Miroslav st. Újezd sv.Kř. 404,0 284,0 120,0 6,0 1 / 8 (404) 
  ŘÍHÁNEK Václav Šk. Plzeň B 403,5 286,0 117,5 11,5 2 / 7 (411) 
  KRABEC Petr Havlovice C 403,0 285,5 117,5 10,5 3 / 8 (422) 
  LUKÁŠ Miroslav Havlovice C 402,2 281,2 121,0 7,5 3 / 8 (436) 
  PITTR Lukáš So.Díly 401,5 279,5 122,0 8,0 2 / 7 (418) 
  KUŽELKOVÁ Jana So.Díly 400,0 279,0 121,0 5,3 3 / 7 (421) 
  BURŠÍK Václav Havlovice C 398,0 284,0 114,0 7,0 1 / 8 (398) 
  BEČVÁŘÍK Václav Plzeň V B 397,0 279,0 118,0 5,7 3 / 9 (400) 
  HOLUB Václav So.Díly 394,0 277,0 117,0 7,0 1 / 7 (394) 
  PALACKÁ Andrea Havlovice C 394,0 281,0 113,0 11,0 1 / 8 (394) 
  LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro B 393,0 260,0 133,0 7,0 1 / 8 (393) 
  KUNEŠ Michal So.Díly 391,1 269,8 121,4 8,4 2 / 7 (418) 
  DUBEC Václav Stříbro B 389,1 274,6 114,5 10,3 5 / 8 (444) 
  BUBA Antonín Újezd sv.Kř. 389,0 274,0 115,0 11,0 1 / 8 (389) 
  KOUBSKÝ Jan Dobřany B 386,5 273,0 113,5 5,5 2 / 8 (387) 
  PITTR Jaroslav So.Díly 385,0 266,0 119,0 7,5 2 / 7 (392) 
  MICHAL Roman Havlovice C 378,0 272,0 106,0 8,0 1 / 8 (378) 
  NOVÁK Josef Kuž.Holýšov 372,8 265,0 107,8 12,2 4 / 8 (409) 
  JANOUCH Jakub Kuž.Holýšov 372,5 272,5 100,0 13,0 2 / 8 (380) 
  HORN Jan So.Kdyně 369,0 269,0 100,0 8,0 1 / 7 (369) 
  JIRKA Bohumil Kuž.Holýšov 366,2 266,4 99,8 12,9 3 / 8 (407) 
  KUBAL Blahomil So.Kdyně 366,0 268,0 98,0 12,0 1 / 7 (366) 
  LAKSAR Jan Kuž.Holýšov 364,5 267,0 97,5 15,0 1 / 8 (372) 
  JAROŠ Lukáš Šk. Plzeň B 351,0 259,0 92,0 11,0 1 / 7 (351) 
 
 

A nakonec trocha Statistiky ..... 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. TIMURA Tomáš So.Kdyně 24,0 / 16 (150%) 0,0 / 32 (0%) 
 2. RYGL Vladimír Havlovice A 24,0 / 16 (150%) 0,0 / 32 (0%) 
 3. KALISTA Jiří Havlovice A 24,0 / 16 (150%) 0,0 / 32 (0%) 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 4. HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 22,0 / 12 (183%) 0,0 / 24 (0%) 
 5. KUŽELÍK Václav So.Kdyně 22,0 / 14 (157%) 0,0 / 28 (0%) 
 6. GOTZ Jiří So.Kdyně 22,0 / 14 (157%) 0,0 / 28 (0%) 
 7. DUFEK Jan So.Díly 22,0 / 15 (147%) 0,0 / 30 (0%) 
 8. PALACKÝ Petr Havlovice B 22,0 / 15 (147%) 0,0 / 30 (0%) 
 9. SVOBODA Petr Havlovice B 22,0 / 15 (147%) 0,0 / 30 (0%) 
 10. PTÁČNÍK Přemysl Plzeň V B 22,0 / 16 (138%) 0,0 / 32 (0%) 
 11. PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 22,0 / 16 (138%) 0,0 / 32 (0%) 
 12. ZŮNA František Havlovice A 22,0 / 16 (138%) 0,0 / 32 (0%) 
 13. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř. 20,0 / 14 (143%) 0,0 / 28 (0%) 
 14. PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 20,0 / 14 (143%) 0,0 / 28 (0%) 
 15. KONVÁŘ Karel Plzeň V B 20,0 / 14 (143%) 0,0 / 28 (0%) 
 16. RÁDL Jiří Havlovice A 20,0 / 16 (125%) 0,0 / 32 (0%) 
 17. VICHER Milan Šk. Plzeň B 20,0 / 16 (125%) 0,0 / 32 (0%) 
 18. GOTTWALD Jan Havlovice A 19,0 / 16 (119%) 0,0 / 32 (0%) 
 19. VRBA Petr Havlovice C 18,0 / 12 (150%) 0,0 / 24 (0%) 
 20. NEDOMA Josef Havlovice B 18,0 / 15 (120%) 0,0 / 30 (0%) 
 21. KUČERA Jan Dobřany B 18,0 / 15 (120%) 0,0 / 30 (0%) 
 22. DVOŘÁK Jindřich So.Kdyně 18,0 / 16 (112%) 0,0 / 32 (0%) 
 23. DVOŘÁK Josef Dobřany B 16,0 / 12 (133%) 0,0 / 24 (0%) 
 24. JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. 16,0 / 14 (114%) 0,0 / 28 (0%) 
 25. KUPKA Martin Šk. Plzeň B 16,0 / 14 (114%) 0,0 / 28 (0%) 
 26. KOŘAN Vojtěch Dobřany B 16,0 / 15 (107%) 0,0 / 30 (0%) 
 27. ŠLAJER Stanislav Kuž.Holýšov 16,0 / 15 (107%) 0,0 / 30 (0%) 
 28. DIX Tomáš Šk. Plzeň B 16,0 / 15 (107%) 0,0 / 31 (0%) 
 29. POCHYLOVÁ Daniela Stříbro B 15,0 / 12 (125%) 0,0 / 24 (0%) 
 30. BASL Pavel Stříbro B 14,0 / 12 (117%) 0,0 / 24 (0%) 
 31. PROCÁK Miroslav Plzeň V B 14,0 / 12 (117%) 0,0 / 24 (0%) 
 32. ŠOLLAR Jan Plzeň V B 14,0 / 12 (117%) 0,0 / 25 (0%) 
 33. KREUTZER Josef ml. Sj. Plzeň B 14,0 / 13 (108%) 0,0 / 26 (0%) 
 34. PIVOŇKA Pavel Havlovice B 14,0 / 13 (108%) 0,0 / 26 (0%) 
 35. LEHMANN Bohuslav Havlovice C 14,0 / 13 (108%) 0,0 / 26 (0%) 
 36. HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň B 14,0 / 15 (93%) 0,0 / 30 (0%) 
 37. PRUŽINSKÝ František Dobřany B 14,0 / 15 (93%) 0,0 / 30 (0%) 
 38. MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň B 14,0 / 15 (93%) 0,0 / 30 (0%) 
 39. KOTAL Josef Havlovice B 14,0 / 16 (88%) 0,0 / 32 (0%) 
 40. BYRTUS Jaromír Havlovice B 14,0 / 16 (88%) 0,0 / 32 (0%) 
 41. KŰHN Antonín Újezd sv.Kř. 13,0 / 11 (118%) 0,0 / 22 (0%) 
 42. DUDA Jaromír So.Díly 13,0 / 13 (100%) 0,0 / 26 (0%) 
 43. HABLOVEC ST. Jaroslav Kuž.Holýšov 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 44. KUNEŠ Miloslav Újezd sv.Kř. 12,0 / 11 (109%) 0,0 / 22 (0%) 
 45. LOMMER Jan So.Kdyně 12,0 / 11 (109%) 0,0 / 23 (0%) 
 46. ŽENÍŠEK Václav Plzeň V B 12,0 / 12 (100%) 0,0 / 24 (0%) 
 47. SOKOL Jaroslav So.Díly 12,0 / 12 (100%) 0,0 / 24 (0%) 
 48. KARKOŠ Martin Plzeň V B 12,0 / 14 (86%) 0,0 / 28 (0%) 
 49. JÍLEK Jaroslav So.Díly 12,0 / 14 (86%) 0,0 / 28 (0%) 
 50. ČECH Jan Stříbro B 12,0 / 15 (80%) 0,0 / 30 (0%) 
 51. KALOUS Pavel Havlovice A 12,0 / 16 (75%) 0,0 / 32 (0%) 
 52. HRANÁČ Václav Sj. Plzeň B 12,0 / 16 (75%) 0,0 / 32 (0%) 
 53. KREUTZER Josef Sj. Plzeň B 11,0 / 13 (85%) 0,0 / 26 (0%) 
 54. KUČERA Oldřich Plzeň V B 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 55. TOUPAL Václav Havlovice C 10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 56. MAŠEK Karel Sj. Plzeň B 10,0 / 11 (91%) 0,0 / 22 (0%) 
 57. ZÍKOVÁ Ivana Šk. Plzeň B 10,0 / 11 (91%) 0,0 / 22 (0%) 
 58. BERÁNEK Václav Šk. Plzeň B 10,0 / 12 (83%) 0,0 / 24 (0%) 
 59. SLOUP Otto Dobřany B 10,0 / 14 (71%) 0,0 / 28 (0%) 
 60. ŠŮLA Dobroslav Sj. Plzeň B 10,0 / 14 (71%) 0,0 / 28 (0%) 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 61. VYMYSLICKÝ David Havlovice C 10,0 / 14 (71%) 0,0 / 28 (0%) 
 62. MYSLÍK Jiří Kuž.Holýšov 10,0 / 15 (67%) 0,0 / 30 (0%) 
 63. JINDROVÁ Marie Stříbro B 9,0 / 10 (90%) 0,0 / 20 (0%) 
 64. TROCH Pavel Stříbro B 9,0 / 15 (60%) 0,0 / 30 (0%) 
 65. KAŠE Rudolf So.Kdyně 8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 66. MYSLÍK Jan Kuž.Holýšov 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 67. KUNEŠ Zdeněk So.Díly 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 68. PIVOŇKA Jiří ml. Havlovice C 8,0 / 16 (50%) 0,0 / 32 (0%) 
 69. PIVOŇKA Jiří Havlovice B 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 70. KUŽELÍK Václav st. So.Kdyně 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 71. ZENEFELS Jiří So.Kdyně 6,0 / 9 (67%) 0,0 / 18 (0%) 
 72. KOTALOVÁ Eva Havlovice C 6,0 / 13 (46%) 0,0 / 26 (0%) 
 73. PROVAZNÍK Martin Dobřany B 6,0 / 14 (43%) 0,0 / 28 (0%) 
 74. OCHOTNÝ Jiří So.Díly 6,0 / 14 (43%) 0,0 / 28 (0%) 
 75. KOLÁŘ Patrik Plzeň V B 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 76. VLČEK František Sj. Plzeň B 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 77. ŘÍHÁNEK Václav Šk. Plzeň B 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 78. TÓTH Josef Újezd sv.Kř. 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 79. KUŽELKOVÁ Jana So.Díly 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 80. PIVOŇKA Miroslav Újezd sv.Kř. 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 7 (0%) 
 81. KUNEŠ Michal So.Díly 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 82. ŠABEK Petr Újezd sv.Kř. 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 83. ROUČKA Michal Kuž.Holýšov 4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 84. LUKEŠ Tomáš Kuž.Holýšov 4,0 / 12 (33%) 0,0 / 24 (0%) 
 85. DUBEC Václav Stříbro B 3,0 / 7 (43%) 0,0 / 14 (0%) 
 86. JAROŠ Milan Šk. Plzeň B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 87. PALACKÝ Tibor Havlovice B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 88. ŠŤASTNÝ Jakub So.Kdyně 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 89. SCHRODLOVÁ Ivana Havlovice C 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 90. MACHÁLEK František Havlovice B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 91. HOLUB Václav So.Díly 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 92. MICHAL Jan Havlovice C 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 93. VÍT Libor Plzeň V B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 94. PITTR Lukáš So.Díly 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 95. LAKSAR Jan Kuž.Holýšov 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 96. BURŠÍKOVÁ Ivana Havlovice C 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 97. BEČVÁŘÍK Václav Plzeň V B 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 98. LUKÁŠ Miroslav Havlovice C 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 99. KRABEC Petr Havlovice C 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 100. SMETANA Marek Dobřany B 2,0 / 8 (25%) 0,0 / 16 (0%) 
 101. ŠNEBERGROVÁ Lucie Stříbro B 2,0 / 11 (18%) 0,0 / 22 (0%) 
 102. JELÍNEK Stanislav Sj. Plzeň B 2,0 / 12 (17%) 0,0 / 24 (0%) 
 103. BLASBALG Milan Stříbro B 2,0 / 13 (15%) 0,0 / 26 (0%) 
 104. MICHAL Roman Havlovice C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 105. HORVÁTOVÁ Věra Újezd sv.Kř. 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 106. PALACKÁ Andrea Havlovice C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 107. BURŠÍK Václav Havlovice C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 108. BUBA Antonín Újezd sv.Kř. 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 109. HORN Jan So.Kdyně 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 110. JAROŠ Lukáš Šk. Plzeň B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 111. STRÁDALOVÁ Tereza So.Kdyně 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 112. PIVOVARNÍK Miroslav st. Újezd sv.Kř. 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 113. LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 114. HOLÝ Bohumil Dobřany B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 115. KUBAL Blahomil So.Kdyně 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 3 (0%) 
 116. JANOUCH Jakub Kuž.Holýšov 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 117. PITTR Jaroslav So.Díly 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 118. PALACKÝ Tibor Havlovice C 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 119. KOUBSKÝ Jan Dobřany B 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 120. NOVÁK Josef Kuž.Holýšov 0,0 / 4 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 121. JIRKA Bohumil Kuž.Holýšov 0,0 / 5 (0%) 0,0 / 10 (0%) 
 122. KOTLÍN Josef Šk. Plzeň B 0,0 / 8 (0%) 0,0 / 17 (0%) 
 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Stříbro, 1-2 2553 1765 788 38,4 (425,5) 
 2. Škoda Plzeň, 1-2 2509 1738 771 35,2 (418,2) 
 3. Kdyně, 1-2 2506 1736 770 43,2 (417,7) 
 4. Újezd Sv.kříže, 1-2 2500 1730 770 36,3 (416,7) 
 5. Dobřany, 1-2 2496 1720 777 39,9 (416,1) 
 6. Havlovice, 1-2 2472 1714 758 36,9 (412,0) 
 7. Sokol Plzeň, 1-2 2470 1708 762 38,0 (411,7) 
 8. Holýšov, 1-2 2468 1722 746 45,5 (411,3) 
 9. Slavoj Plzeň, 3-4 2454 1714 740 34,4 (409,0) 
 10. Díly, 1-2 2298 1619 679 47,9 (383,1) 
 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Díly, 1-2 

Havlovice A 2415 9. kolo KALISTA Jiří Havlovice A 437 9. kolo 
So.Díly 2361 14. kolo DIX Tomáš Šk. Plzeň B 425 5. kolo 
So.Díly 2357 1. kolo DUDA Jaromír So.Díly 425 14. kolo 
So.Díly 2356 5. kolo DUFEK Jan So.Díly 420 7. kolo 
So.Díly 2353 3. kolo ZŮNA František Havlovice A 419 9. kolo 
So.Díly 2335 7. kolo PITTR Lukáš So.Díly 418 3. kolo 
Plzeň V B 2332 3. kolo DUFEK Jan So.Díly 417 14. kolo 
So.Díly 2327 12. kolo TIMURA Tomáš So.Kdyně 415 7. kolo 
So.Kdyně 2325 7. kolo KALOUS Pavel Havlovice A 411 9. kolo 
So.Díly 2315 11. kolo JÍLEK Jaroslav So.Díly 410 1. kolo 

Dobřany, 1-2 

Plzeň V B 2587 12. kolo KUČERA Jan Dobřany B 476 3. kolo 
Dobřany B 2546 12. kolo KOŘAN Vojtěch Dobřany B 466 3. kolo 
Újezd sv.Kř. 2544 5. kolo PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 462 5. kolo 
Dobřany B 2522 5. kolo DUDA Jaromír So.Díly 458 10. kolo 
Dobřany B 2521 9. kolo SLOUP Otto Dobřany B 457 14. kolo 
Dobřany B 2521 3. kolo PRUŽINSKÝ František Dobřany B 455 5. kolo 
Dobřany B 2512 14. kolo ŽENÍŠEK Václav Plzeň V B 455 12. kolo 
Havlovice B 2511 3. kolo VRBA Petr Havlovice C 454 7. kolo 
Dobřany B 2503 10. kolo VICHER Milan Šk. Plzeň B 450 14. kolo 
Šk. Plzeň B 2491 14. kolo PROCÁK Miroslav Plzeň V B 446 12. kolo 

Havlovice, 1-2 

Havlovice A 2631 6. kolo VRBA Petr Havlovice C 479 14. kolo 
Havlovice A 2626 12. kolo RYGL Vladimír Havlovice A 470 8. kolo 
Havlovice A 2607 10. kolo KALOUS Pavel Havlovice A 468 6. kolo 
Havlovice A 2592 14. kolo KALISTA Jiří Havlovice A 465 14. kolo 
Havlovice A 2591 7. kolo GOTTWALD Jan Havlovice A 462 12. kolo 
So.Díly 2588 8. kolo PTÁČNÍK Přemysl Plzeň V B 462 1. kolo 
So.Kdyně 2581 14. kolo KALISTA Jiří Havlovice A 460 10. kolo 
Sj. Plzeň B 2569 10. kolo GOTTWALD Jan Havlovice A 459 6. kolo 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

Havlovice A 2538 8. kolo KŰHN Antonín Újezd sv.Kř. 458 3. kolo 
So.Kdyně 2537 11. kolo RÁDL Jiří Havlovice A 457 12. kolo 

Holýšov, 1-2 

Újezd sv.Kř. 2607 7. kolo HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 479 3. kolo 
Kuž.Holýšov 2535 14. kolo PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 458 7. kolo 
Kuž.Holýšov 2519 5. kolo HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 455 12. kolo 
Kuž.Holýšov 2514 12. kolo ŠLAJER Stanislav Kuž.Holýšov 454 5. kolo 
Kuž.Holýšov 2489 3. kolo KUČERA Jan Dobřany B 453 11. kolo 
Kuž.Holýšov 2483 11. kolo JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. 453 7. kolo 
Stříbro B 2468 12. kolo HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 449 14. kolo 
Havlovice C 2464 9. kolo PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 445 7. kolo 
Plzeň V B 2460 14. kolo KONVÁŘ Karel Plzeň V B 443 14. kolo 
Kuž.Holýšov 2444 7. kolo HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 440 5. kolo 

Kdyně, 1-2 

So.Kdyně 2682 12. kolo TIMURA Tomáš So.Kdyně 496 12. kolo 
So.Kdyně 2632 16. kolo ZENEFELS Jiří So.Kdyně 477 1. kolo 
So.Kdyně 2611 8. kolo KAŠE Rudolf So.Kdyně 471 16. kolo 
So.Kdyně 2610 4. kolo GOTZ Jiří So.Kdyně 470 16. kolo 
So.Kdyně 2608 10. kolo GOTZ Jiří So.Kdyně 469 6. kolo 
Havlovice A 2605 16. kolo HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 462 8. kolo 
So.Kdyně 2598 6. kolo DVOŘÁK Jindřich So.Kdyně 462 6. kolo 
Újezd sv.Kř. 2590 12. kolo GOTZ Jiří So.Kdyně 461 4. kolo 
So.Kdyně 2560 1. kolo TIMURA Tomáš So.Kdyně 459 1. kolo 
Kuž.Holýšov 2551 8. kolo LOMMER Jan So.Kdyně 459 12. kolo 

Slavoj Plzeň, 3-4 

Plzeň V B 2553 5. kolo KAŠE Rudolf So.Kdyně 462 9. kolo 
So.Kdyně 2542 9. kolo ŠOLLAR Jan Plzeň V B 454 5. kolo 
Havlovice A 2488 11. kolo KALOUS Pavel Havlovice A 443 11. kolo 
Sj. Plzeň B 2481 2. kolo KUČERA Jan Dobřany B 443 15. kolo 
Stříbro B 2470 14. kolo BASL Pavel Stříbro B 443 14. kolo 
Sj. Plzeň B 2470 7. kolo TIMURA Tomáš So.Kdyně 442 9. kolo 
Sj. Plzeň B 2438 9. kolo JINDROVÁ Marie Stříbro B 442 14. kolo 
Dobřany B 2435 15. kolo KUČERA Oldřich Plzeň V B 437 5. kolo 
Kuž.Holýšov 2420 13. kolo MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň B 436 9. kolo 
Sj. Plzeň B 2413 13. kolo RYGL Vladimír Havlovice A 435 11. kolo 

Sokol Plzeň, 1-2 

Havlovice A 2595 15. kolo GOTTWALD Jan Havlovice A 468 15. kolo 
Plzeň V B 2536 15. kolo RYGL Vladimír Havlovice A 464 15. kolo 
Plzeň V B 2533 16. kolo PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 455 9. kolo 
Plzeň V B 2529 7. kolo KARKOŠ Martin Plzeň V B 452 16. kolo 
Plzeň V B 2514 13. kolo MAŠEK Karel Sj. Plzeň B 450 16. kolo 
So.Díly 2512 13. kolo KALISTA Jiří Havlovice A 447 15. kolo 
Havlovice B 2511 7. kolo KOLÁŘ Patrik Plzeň V B 445 15. kolo 
Plzeň V B 2506 4. kolo PALACKÝ Petr Havlovice B 443 7. kolo 
Újezd sv.Kř. 2477 9. kolo KONVÁŘ Karel Plzeň V B 441 13. kolo 
Kuž.Holýšov 2472 4. kolo KONVÁŘ Karel Plzeň V B 441 4. kolo 

Stříbro, 1-2 

Plzeň V B 2638 6. kolo TIMURA Tomáš So.Kdyně 474 13. kolo 
So.Kdyně 2612 13. kolo KUČERA Oldřich Plzeň V B 472 6. kolo 
Havlovice B 2585 8. kolo HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 472 2. kolo 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

Šk. Plzeň B 2580 10. kolo ČECH Jan Stříbro B 470 5. kolo 
Stříbro B 2568 1. kolo VRBA Petr Havlovice C 464 5. kolo 
Stříbro B 2562 6. kolo PIVOŇKA Pavel Havlovice B 456 8. kolo 
Stříbro B 2528 13. kolo KUŽELÍK Václav So.Kdyně 456 13. kolo 
Havlovice C 2527 5. kolo JINDROVÁ Marie Stříbro B 454 1. kolo 
Kuž.Holýšov 2527 2. kolo ČECH Jan Stříbro B 453 6. kolo 
Stříbro B 2508 10. kolo TROCH Pavel Stříbro B 452 13. kolo 

Škoda Plzeň, 1-2 

So.Kdyně 2645 15. kolo ZÍKOVÁ Ivana Šk. Plzeň B 472 16. kolo 
Šk. Plzeň B 2599 4. kolo KAŠE Rudolf So.Kdyně 462 15. kolo 
Plzeň V B 2573 8. kolo PTÁČNÍK Přemysl Plzeň V B 461 8. kolo 
Újezd sv.Kř. 2553 11. kolo TIMURA Tomáš So.Kdyně 458 15. kolo 
Šk. Plzeň B 2550 8. kolo DIX Tomáš Šk. Plzeň B 458 2. kolo 
Šk. Plzeň B 2532 16. kolo HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň B 457 11. kolo 
Šk. Plzeň B 2524 2. kolo VRBA Petr Havlovice C 455 2. kolo 
Šk. Plzeň B 2506 13. kolo KONVÁŘ Karel Plzeň V B 454 8. kolo 
Havlovice A 2504 13. kolo PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 454 11. kolo 
Šk. Plzeň B 2503 15. kolo DUDA Jaromír So.Díly 451 16. kolo 

Újezd Sv.kříže, 1-2 

Újezd sv.Kř. 2630 15. kolo DVOŘÁK Jindřich So.Kdyně 476 2. kolo 
Újezd sv.Kř. 2622 16. kolo PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 465 6. kolo 
Újezd sv.Kř. 2602 4. kolo TÓTH Josef Újezd sv.Kř. 465 15. kolo 
Stříbro B 2577 15. kolo ŠABEK Petr Újezd sv.Kř. 462 10. kolo 
Újezd sv.Kř. 2555 2. kolo PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 457 8. kolo 
Havlovice C 2550 13. kolo PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 455 4. kolo 
So.Kdyně 2544 2. kolo PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 455 16. kolo 
Újezd sv.Kř. 2541 6. kolo PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 455 15. kolo 
Újezd sv.Kř. 2528 10. kolo KALISTA Jiří Havlovice A 454 4. kolo 
Havlovice A 2524 4. kolo PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 453 4. kolo 
 
 

Výsledky družstev Pl. kraje ve vyšších soutěžích  ..... 
 

2. KLM A : 
 
SKK Jičín -  SKK Rokycany 7:1 3066-2970 (14:10) 28.02. 
 
  1. SKK Vrchlabí  15 13 0 2 82,5:37,5 207,0:153,0 3336 26 
 2. KK Hvězda Trnovany  16 11 0 5 80,5:47,5 206,5:177,5 3311 22 
 3. TJ Vltavan JIP Loučovice  16 11 0 5 76,0:52,0 204,5:179,5 3297 22 
 4. SKK Rokycany  16 11 0 5 73,0:55,0 203,0:181,0 3258 22 
 5. TJ Sokol Duchcov  15 9 0 6 61,5:58,5 187,5:172,5 3269 18 
 6. SKK Jičín  16 9 0 7 67,5:60,5 187,0:197,0 3237 18 
 7. KK Konstruktiva Praha   16 8 0 8 68,0:60,0 191,5:192,5 3318 16 
 8. TJ Jiskra Hazlov  16 8 0 8 61,5:66,5 202,0:182,0 3248 16 
 9. TJ Lokomotiva České Velenice  15 5 1 9 55,0:65,0 171,0:189,0 3224 11 
 10. KK Slavoj Praha B 16 3 1 12 49,0:79,0 184,0:200,0 3236 7 
 11. KK SDS Sadská  16 3 0 13 41,0:87,0 160,0:224,0 3195 6 
 12. TJ Lokomotiva Liberec  15 2 0 13 36,5:83,5 152,0:208,0 3192 4 
 
3. KLM A : 
 
TJ Slovan Karlovy Vary -  SKK Rokycany B 6:2 3230-3209 (11,5:12,5) 28.02. 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

SK Škoda VS Plzeň -  TJ Jiskra Hazlov B 7:1 3313-3104 (19:5) 01.03. 
 
  1. TJ VTŽ Chomutov  16 11 1 4 78,5:49,5 193,5:190,5 3226 23 
 2. Kuželky Podbořany  16 11 0 5 77,0:51,0 197,5:186,5 3158 22 
 3. SKK Karlovy Vary  16 10 0 6 78,0:50,0 221,5:162,5 3086 20 
 4. SK Škoda VS Plzeň  16 10 0 6 72,0:56,0 205,5:178,5 3191 20 
 5. TJ Jiskra Hazlov B 16 9 1 6 62,0:66,0 180,5:203,5 3163 19 
 6. TJ Jiskra Šabina  16 8 1 7 66,0:62,0 210,5:173,5 3152 17 
 7. TJ Kovohutě Příbram  16 8 1 7 65,0:63,0 200,5:183,5 3133 17 
 8. TJ Slovan Karlovy Vary  16 6 1 9 58,0:70,0 182,0:202,0 3111 13 
 9. KK Konstruktiva Praha  C 16 6 1 9 53,0:75,0 175,0:209,0 3142 13 
 10. SKK Bohušovice  16 5 2 9 54,5:73,5 170,0:214,0 3148 12 
 11. SKK Rokycany B 16 5 1 10 56,0:72,0 190,0:194,0 3157 11 
 12. TJ Blatná  16 2 1 13 48,0:80,0 177,5:206,5 3146 5 
 
ZPČ Divize : 
 
JISKRA HAZLOV C   - SOKOL PLZEŇ V     4:12  2624-2710  
TJ SLAVOJ PLZEŇ   - LOKOMOTIVA CHEB A  12:4  2561-2479  
TJ DOBŘANY   - TJ BANÍK STŘÍBRO  14:2  2645-2513  
LOKOMOTIVA CHEB B  - KUŽELKY HOLÝŠOV    3:13  2542-2680 
SKK ROKYCANY C   - TJ SOKOL ÚTVINA   12:4  2578-2544  
 

1. Kuželky Holýšov   16  13 0 3     170:86  2580  26 
2. Lokomotiva Cheb A   16  12 1 3     180:76  2548  25 (-2) 
3. Sokol Plzeň V   16  12 0 4     174:82  2622  24 
4. TJ Slavoj Plzeň   16    8 1 7     139:117 2615  17 
5. TJ Baník Stříbro   16    8 0 8     129:127  2543  16 
6. TJ Dobřany    16    7 1 8     113:143  2496  15 
7. TJ Jiskra Šabina B   16    7 0 9     136:120  2554  14 
8. Jiskra Hazlov C   16    7 0 9     112:144  2550  14 
9. TJ Sokol Útvina   16    7 0 9     103:153  2498  14 
10. Lokomotiva Cheb B  16    5 0 11    103:153  2536  10 
11. SKK Rokycany C   16    4 1 11      93:163  2517    9 
12. TJ Sokol Teplá   16   4 0 12      84:172  2520    8 
 

 

Příští kolo  ..... 
 
 T.J.Sokol Plzeň V. "B"     - TJBaník Stříbro B            07/03/09 09,00 
 TJSlavoj Plzeň B         - TJ Havlovice B             07/03/09 09,00 
 Kuželky Holýšov B      - SK Škoda VS Plzeň B          07/03/09 14,00 
 TJ Sokol Díly             - TJSokol Újezd sv.Kříže      07/03/09 14,00 
 TJ Dobřany B           - TJSokol Kdyně                07/03/09 09,00 
 TJ Havlovice A         - TJ Havlovice C             07/03/09 09,00 
 
 
 
Zpracoval : M. Vrabec 


